
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
Београд, Јована Мариновића 2 
08/3: 404-2-47/17 ~ Z ? )

0 /ј APR л1Ш2018.године

На основу члана 115. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник PC", бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), и члана 23. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање 
("Службени гласник PC" бр.81/11, 57/12 и 89/12, 01/13, 32/13 и 23/15), в.д. директора 
Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ УГОВОРА

ЈН број 404-22-206/17-47

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање
2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs
4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

5. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуга 
осигурања службених возила Републичког фонда за здравствено осигурање, за период 
од 24 месеца.

6. Ознака из Општег речника набавке: 66514110 - Услуге осигурања моторних 
возила;

7. Вредност уговора: Укупна премија осигурања за услуге износи 998.530,00
динара без пореза, односно 1.048.456,50, са припадајућим порезом.

8. Објективни разлози за измену уговора:

Дана 26.02.2018. године, закључен је Уговор бр. 12-1/18 о пружању услуга осигурања 
службених возила Републичког фонда за здравствено осигурање, за период од 24 месеца, 
са пружаоцем услуге UNIQA неживотно осигурање а.д.о., са седиштем у Београду, ул. 
Милутина Миланковића 134G.

Уговор бр. 12-1/18 у прилогу садржи Техничку спецификацију са списком аутомобила 
и седиштима организационих јединица РФЗО у којој стоји да је, под редним бројем 6 за 
Филијалу Нови Сад предвиђена услуга осигурања троје возила и t o : VOLKSWAGEN PASSAT 
2.0 TD!, PEUGEOT 407 2.0 и FIAT DOBLO PANORAMA 1,4 RST FAMILY, a да je под редним 
бројем 8 за Филијалу Шабац предвиђена услуга осигурања возила FIAT DOBLO PANORAMA 
1,4 RST FAMILY

Филијала за Мачвански округ доставила је Предлог бр. 404-29/18 од 23.03,2018. 
године, заведен под бројем 404-245/18 дана 26.03.2018. године, за измену Уговора бр. 12- 
1/18 о пружању услуга осигурања службених возила Републичког фонда за здравствено 
осигурање, за период од 24 месеца, као и Одлуку о преносу средстава са Филијале на 
Филијалу бр. 404-222/18 од 09.03.2018. године, у прилогу наведеног предлога.

Претходно наведеном Одлуком о преносу средстава са Филијале на Филијалу бр. 
404-222/18 од 09.03.2018. године у ставу 1., наводи се да се преноси коришћење путничког 
возила марке PEUGEOT 407 2.0, година производње 2007. године, власништво Републичког 
фонда за здравствено осигурање, регистарски број NS 260 НЈ, број шасије

http://www.rfzo.rs


VF36DRHRH21693291, из Филијале за Јужнобачки округ са седиштем у Новом Саду у 
Филијалу за Мачвански округ са седиштем у Шапцу.

Имајући у виду наведено, Наручилац ће изменити уговор бр. 12-1/ 18 о пружању 
услуга осигурања службених возила Републичког фонда за здравствено осигурање, за 
период од 24 месеца, у делу који се односи на Техничку спецификацију са списком 
аутомобила и седиштима организационихјединица РФЗО, која је прилог Уговора бр. 12-1/18, 
тако да је сада под редним бројем 6 за Филијалу Нови Сад предвиђена услуга осигурања 
путничких возила марке VOLKSWAGEN PASSAT 2.0 TDI и FIAT DOBLO PANORAMA 1,4 RST 
FAMILY, a да je под редним бројем 8 за Филијалу Шабац предвиђена услуга осигурања 
путничких возила марке FIAT DOBLO PANORAMA 1,4 RST FAMILY и PEUGEOT 407 2.0.

В.Д. ДИРЕКТОРА

Марија Митић 
Извршни директор за послове јавних 

набавки

60018.18/80

2


